Arch, Nat., LL, 1354; cartul, de Saint-Martin-des-Champs, {° 103,

XXV

Avril 1231, — Il fait savoir que Guy Briart, chevalier, a con-
senti @ une vente faite par Simon de la Glaisiere a l'abbaye
de Saint-Maur-des-Fossés.

Arch, Nat., LL, {14; cartul, de Saint-Maur-des-Fosseés, [ 109,

XXII
Latran, 9 avril 1231. — Grégoire I.X mande aux religieux de

Saint-Fictor de faire observer larégle dans leurs obediences.
Circulaire rédigée a 'cetle occasion dans le chapitre de
Saint-Fictor.

Gregorius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis, ab-
bati et conventui S. Victoris Parisiensis, salutem et apostoli-
sam benedictionem.

Quia nimis absurdum esset et indecens, si in unius ordinis
professoribus in modo vivendi diversitas haberetur, unde ordi-
nis dissolutio st‘qni posset; cum institutionibus vestri ordinis
contineri dicatur, ut fratres mn obedientiis commorantes a com-
muni institutione in victu, vestitu et lectualibus non recedant,
authoritate presentium districtius inhibemus, ne fratres ipsius
ordmis m obedientiis constituti aliis vietualibus seu indumentis
utantur quam quibus in abbatiis propriis, si presentes existe-
rent, uterentur.....

Datum Laterani, quinto idus aprilis, Pontificatus nostri anno
quinto.

Has autem litteras, ab episcopo Parisiensi exoratas, (qui tune
erat Guillelmus) et ab eodem in capitulo nostro inculeatas et
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promulgatas fuisse lego, ex manuscripto codice velustissimo.
in quo-post easdem pari filo descripta habes hwe verba.

Sciaus igitur, quod dominus episcopus Parisiensis; ad quem
presentes littere misse fuerunt, tanquam earumdem exequuto-
rerm, i[r.-;:lr-: nobis in t':tpiilllum :[:'Ill]i!, el |{‘;;E1. coram omnibus
fratribus qui consenserunt universi, et veniam coram ipso de
ollensis [)L’li('l’llm, el jps:- absolvil omnes. |‘:‘:'<'(‘[)[l etiani, in
virtute obedientie, guod istud amodo observaremus, et obser-
vari faceremus per omnes obedientias nostras. Hujus igitur au-
thoritate mandati, vobis districte in virtute obedientie, sicut
et nobis injunctum est, [)['(‘:‘I'};imm«' quatenus hee omnia. sicul
etiam in litterts domini Pape continetur, diligenter observetis,
a carnibus abstineatis, nisi infirmi fueritis, vel vobis minueritis,
el tune legem infirmorum, sicut ordo determinat, observetis, et
minutorum jejunia consuetudinaria non solvatis. Tamen, si quis
non poterit jejunare, mixtum sumat, sicut faciunt in conventu;
ll:lr!{'“U.‘-i vobis in |u<'1i:~‘~1 (quam citius Imlcriiis. In':lc'.m'(‘liﬁ. Vos
E;_:[lul', facientes de necessitate virtutem, fm_iur-; mandati s];(ml:m('i
execulores, cavealis nobis et vobis, quia dominus episcopus
Javisiensis, per quem littere iste impetrate sunt, sicut ipse con-
fessus est coram omnibus in capitulo, qui etiam earundem exe-
quutor est, commendans dixit nobis quod, nisi observare [ace-
vetis, ipse faceret observare. Mandamus quatenus litteras istas
faciatis seribi cum aliis consuetudinibus nostris, quam citius po-
teritis.